
  Федерация Футбола Республики Абхазия
  Протокол матча   НАФЛ 2025

  Дата и время проведения   28 июня 2025 0:00   Место проведения

  ФК «Бзана-2» с. Кутол   ЛФК "Члоу"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

16 Авидзба Амир
Адлейба Шабат
Аргун Эдуард
Барателия Владимир
Бганба Алан

15 Горзолия Сандро
Джелия Давид
Джопуа Алишер
Джопуа Аслан

54 Джопуа Эмир
22 Догузия Лука

Зантария Рамин
3 Зухба Леван

Качабава Алмас
21 Квициния Лаша

Ласурия Никита
Логуа Астамур
Хаджимба Осман
Цвижба Инал

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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